
 

 

UCHWAŁA NR VIII/LII/501/22 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na terenie gminy Wisznia Mała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 ze zm.), Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wisznia Mała nr VI/XXXIX/339/14 z dnia 22 stycznia 2014 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na terenie 

gminy Wisznia Mała, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej z budżetu gminy dla podmiotów, o których mowa 

w ust. 1, prowadzących żłobki na terenie gminy Wisznia Mała na poziomie 560 zł miesięcznie na każde 

dziecko objęte opieką.”. 

2. W § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej z budżetu gminy dla podmiotów, o których mowa 

w ust. 1, prowadzących kluby dziecięce na terenie gminy Wisznia Mała na poziomie 225 zł miesięcznie 

na każde dziecko objęte opieką.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Małgorzata Ottenbreit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 stycznia 2023 r.

Poz. 289


		2023-01-13T10:43:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




